
2 - Fermata
MATTEOTTI

3 - Fermata
DONATELLO

4 - Fermata
PELLICO

5 - Fermata
LEOPARDI

6 - Fermata
BECCARIA

7 - Fermata
PIAVE

8 - Fermata
GHIRLANDAIO

9 - Fermata
VERRAZZANO

10 - Fermata
GIANNOTTI

11 - Fermata
BANDINO

12 - Fermata
ERBOSA

13 - Fermata
EUROPA 1

14 - Fermata
EUROPA 2

16 - Fermata
OLMI 17 - Capolinea

BAGNO A RIPOLI

Linea 2
PARTERRE

Linea 2
POLIZIANO

Linea 2
CAVOUR  A

Linea 2
SAN MARCO

Linea 2
CAVOUR  R

Deposito
Bagno a Ripoli

Nuovo ponte
stradale sull'Arno

15 - Fermata
PINO

Parcheggio scambiatore
Europa (ampliamento)

Parcheggio scambiatore
Bagno a Ripoli

SSE
San Noccolò

SSE
Novello

SSE
Deposito

SSE
Libertà

COMUNE DI BAGNO A RIPOLICOMUNE DI FIRENZE

1 - Fermata
MASACCIO

km 0+128.53

2 - Fermata
MILLE

km 0+621.25

3 - Fermata
MARCONI

km 0+960.84

4 - Fermata
STADIO
km 1+530.25

5 - Fermata
CAMPO DI MARTE

km 1+809.59

6 - Fermata
CALVI

km 2+407.26

7 - Fermata
PAOLI

km 2+731.80

8- Fermata
FANTI

km 3+044.69

9 - Fermata
DUSE

km 3+370.32

10 - Fermata
VERGA

km 3+732.45 11 - Fermata
COVERCIANO

km 4+127.04

12 - Fermata
MANNI

km 4+579.70

13 - Fermata
RONDINELLA

km 4+885.84

14 - Fermata
VITELLI
km 5+223.45

15 - Fermata
ROVEZZANO

km 6+014.71

1 - Capolinea
LIBERTA'

Sottoattraversamento
ferroviario Cure

Opere scavalco
torrente mensola

SSE
Rovezzano

SSE
Coverciano

SSE
Piscine

Parcheggio scambiatore
Europa Rovezzano

Ampliamento rimessaggio
deposito Bagno a Ripoli

Parcheggio
Rondinella

Sottopasso
Chimera

1. Lunghezza totale linea 3 (II Lotto)

a. Andata Don Minzoni - Rovezzano     ~ 6082 m

b. Ritorno Rovezzano - Don Minzoni  ~ 6085 m

2. Lunghezza totale tratte doppio binario  ~ 6082 (6085) m (100%)

3. Numero fermate          15

a. Banchine laterali            9

b. Banchina centrale            6

5. Lunghezza tratta Catenary Free

a. da fermate: Mille - Campo di Marte              ~ 1126 m (19%)

b. numero fermate             2

  TRATTA CATENARY FREE

  TRATTA CATENARIA AEREA

400350 500m450100 150 250200 300

SCALA GRAFICA 1:5000

0m 50N

LEGENDA

SEDE TRANVIARIA LINEA 3.2.1

SEDE TRANVIARIA VACS LOTTO 2

FERMATE
1........MASACCIO......................km 0+128.53..........(banchina centrale 35.00 x 3.30 m)

2........MILLE...............................km 0+621.25..........(banchine laterali 42.00 x 2.50 m)

3........MARCONI........................ km 0+960.84..........(banchine laterali 42.00 x 2.50 m)

4........STADIO............................km 1+530.25..........(banchine laterali 42.00 x 2.50 m)

5........CAMPO DI MARTE..........km 1+809.59..........(banchine laterali 42.00 x 2.50 m)

6........CALVI...............................km 2+407.26..........(banchine laterali 42.00 x 2.50 m)

7........PAOLI.............................. km 2+731.80..........(banchine laterali 42.00 x 2.50 m)

8........FANTI...............................km 3+044.69..........(banchina centrale 35.00 x 3.30 m)

9........DUSE...............................km 3+370.32..........(banchina centrale 42.00 x 3.50 m)

10...... VERGA............................km 3+732.45..........(banchina centrale 42.00 x 3.50 m)

11...... COVERCIANO.................km 4+127.04..........(banchina centrale 42.00 x 3.50 m)

12......MANNI.......................... km 4+579.70..........(banchine laterali 42.00 x 2.50 m)

13......RONDINELLA..................km 4+885.84..........(banchine laterali 42.00 x 2.50 m)

14...... VITELLI....................... km 5+223.45..........(banchina centrale 35.00 x 3.30 m)

15......ROVEZZANO...................km 6+014.71..........(banchine laterali 42.00 x 2.80 m m)

SEDE TRANVIARIA LINEA 3.2.2

REDATTO

COMPARTO DOCUMENTO REV. SCALACOMMESSA FASE NOME FILE

REV. VERIFICATO APPROVATODATA DESCRIZIONE 

1:5000

maggio 2023 Caminiti

PARTE UNITARIA
ELABORATI PLANIMETRICI

Corografia Linea 3.2.2

FL322-PD-GEN-CO002-0B.dwgGEN CO002 0B

Prima emissione0A SDA Progetti Caminiti

agosto 2024 CaminitiEmissione a seguito di conferenza interna C.d.F.0B SDA Progetti Caminiti

REDATTO

COMPARTO DOCUMENTO REV. SCALA

COMUNE DI FIRENZE
Direzione Nuove Infrastrutture - Ufficio Tramvia 

Società TRAM DI FIRENZE S.P.A.

SISTEMA TRAMVIARIO DI FIRENZE

LINEA 3 (II lotto) - Tratta Libertà-Rovezzano

PROGETTO DEFINITIVO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ING. MICHELE PRIORE

COMUNE DI FIRENZE

DOTT. FABRIZIO BARTALONI

TRAM DI FIRENZE
IL PRESIDENTE

GRUPPO DI LAVORO

  Prestazioni specialistiche
Ing. Santi Caminiti Progetto ferrotramviario e Studi trasportistici

Ing. Angela Tortorella Progetto degli Impianti Tecnologici

Ing. Maurizio Falzea Progetto delle Strutture

Arch. Sebastiano Fulci Progetto Architettonico-Paesaggistico e Inserimento Urbano

Ing. Pietro Caminiti Progetto delle Opere Idrauliche

Dott. Geol. Roberto Checcucci Progetto Geologico

Dott.ssa Laura Pellegrineschi Indagini preliminari Archeologiche

Ing. Gabriele Bertelloni Valutazione previsionale Impatto Acustico

Ing. Santi Caminiti Redazione delle prime disposizioni per la Sicurezza

Ing. Francesca Tamburini Redazione studi di carattere Ambientale

Ing. Andrea Spinosa Redazione di Piani Economici e Finanziari

ING. SANTI CAMINITI

ARCHITECNA ENGINEERING
IL COORDINATORE DELLA PROGETTAZIONE

Consulenti

COMMESSA FASE NOME FILE

REV. VERIFICATO APPROVATODATA DESCRIZIONE 

PDFL322


	Fogli e viste
	FL32-PD-GEN-CO002-0B


		2024-08-27T15:53:05+0000
	CAMINITI SANTI


		2024-08-27T15:54:25+0000
	CAMINITI SANTI




